
UCHWAŁA NR II/12/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie odwołania przedstawiciela gminy Krokowa ze składu Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pucku

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (j. t. Dz. U. z 2007 r. nr 14, poz. 89) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Magdalenę Grabską ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pucku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz na stronach internetowych Gminy Krokowa.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 72F55ACE-F21F-41FA-AEF0-E0F23B8EF2A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała stanowi realizację przepisów art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku
o zakładach opieki zdrowotnej (j. t. Dz. U. z 2007 r. nr 14, poz. 89) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt.
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.
zm.)

Id: 72F55ACE-F21F-41FA-AEF0-E0F23B8EF2A0. Podpisany Strona 1




